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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z0021AECB3
Antivirus

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ACS ITALIA SRL
01251340194

50
12/01/2018
12/01/2018 

50 0.00

Z0122B3105
TRASPORTO
ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Auto Guidovie Italiane
11907120155

63.64
09/03/2018
09/03/2018 

63.64 0.00

Z012629685
Switch

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

159
06/12/2018
06/12/2018 

159 0.00

Z032289EAF
CONTEGGIO
FOTOCOPIE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGILANG SRL
02813510167

16.62
27/02/2018
27/02/2018 

16.62 0.00

Z06239C50D
assistenza
tecnica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CREMACOM SRL
09258470963

1500
17/05/2018
17/05/2018 

1500 0.00
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Z07215C3EF
uscite
didattiche

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

S.A.P. di Bellocchio e
Maringoni s.n.c.
00993990191

15000
18/12/2017
15/01/2018 

15000 0.00

Z08263BB9B
trasporto
alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOGUIDOVIE SPA
11907120155

80
11/12/2018
11/12/2018 

80 0.00

Z09231705C
TRASPORTO
ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOGUIDOVIE SPA
00103400339

63.64
09/04/2018
09/04/2018 

63.64 0.00

Z0A2230FF3
TESTI
DIDATTICI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROTEAM SRL
03022020170

1500
08/02/2018
08/02/2018 

1500 0.00

Z0D23933DE
corso di
formazione

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CORVI GABRIELE
CRVGRL64H19C816W 

395.2
15/05/2018
15/05/2018 

395.2 0.00

Z1221A9177
Spettacolo
teatrale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

THEATRE FRANCAIS
EN ITALIE SRLS
13460201000

923
11/01/2018
11/01/2018 

923 0.00
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Z14250180E
canone
noleggio
annuale
stampante

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC S.N.C.
01040810192

156
21/09/2018
21/09/2018 

156 0.00

Z142547E9D
visita guidata

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STARTUR SRL
02786770988

1315
11/10/2018
11/10/2018 

1315 0.00

Z1623FEB18
laboratorio
teatrale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOC SERVIZI SOC.
COOP.
02198100238

2000
13/06/2018
13/06/2018 

2000 0.00

Z1724F0E2D
materiale
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BERGONZI SNC
00933810194

6000
17/09/2018
17/09/2018 

6000 0.00

Z1C225A0D0
abbonamento
rivista

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID SRL
00659430631

170
19/02/2018
19/02/2018 

170 0.00

Z1D259CC0C
conteggio
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGILAND THE
OFFICE LEADER
S.R.L.
02813510167

23.59
06/11/2018
06/11/2018 

23.59 0.00
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Z1E2489BF9
prodotti
informatici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CREMACOM S.R.L.
09258470963

3040
31/07/2018
31/07/2018 

3040 0.00

Z1F21DE127
corso di
psicomotricita

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MENS SANA IN
CORPORE SANO
91038920194

409.83
25/01/2018
25/01/2018 

409.83 0.00

Z202278A2A
CORSO DI
FORMAZIONE 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CR FORMA AZIENDA
SPECIALE SERVIZI
01433020193

212
23/02/2018
23/02/2018 

212 0.00

Z21225ABF7
abbonamento
rivista

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

HOMOFABER
EDIZIONI SRL
10300260014

76.92
19/02/2018
19/02/2018 

76.92 0.00

Z2222F5304
CANONE
NOLEGGIO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGILAND SRL
02813510167

45
28/03/2018
28/03/2018 

45 0.00

Z2225CD7E3
trasporto
alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

S.A.P. di Bellocchio e
Maringoni s.n.c.
00993990191

231.82
16/11/2018
16/11/2018 

231.82 0.00
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€
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Z2423E8DE6
attivitamotoria
YOGA per
bambini

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

I SILENZI DELL
ANIMA DI CUTI
ANTONIO
01501420192

1680
07/06/2018
07/06/2018 

1680 0.00

Z292258200
TRASPORTO
ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAP di Bellocchio e
Maringoni snc
00993990191

181.82
16/02/2018
16/02/2018 

181.82 0.00

Z2A26750AF
testi didattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LOESCHER
EDITORE DIVISIONE
ZANICHELLI SPA
03978000374

324
21/12/2018
21/12/2018 

324 0.00

Z2B24272F6
rinnovo
licenza

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

379
27/06/2018
27/06/2018 

379 0.00

Z2B264C00A
testi didattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Edizioni Centro Studi
Erickson S.p.A. 
01063120222

173.92
13/12/2018
13/12/2018 

173.92 0.00

Z2C2371C10
rinnovo
registro
elettronico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT S.P.A
01818840439

1200
07/05/2018
07/05/2018 

1200 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/Fine
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€

Scostamento 

Z2E220BEAA
Attivita
didattica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AS LI CO
02993490156

252
05/02/2018
05/02/2018 

252 0.00
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